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W okresie od 3 do 9 marca cieszyńscy strażnicy miejscy podjęli 112 interwencji, podczas których ujawnili
popełnienie 135 wykroczeń. 43 sprawców zostało ukaranych mandatami karnymi, wobec 5 skierowane
zostaną wnioski o ukaranie do Sądu Rejonowego w Cieszynie, 83 zostało pouczonych, 4 sprawy są w toku.
Poniżej przedstawiamy przykładowe interwencje SM w Cieszynie w okresie od 3 do 9 marca.

3 marca na ul. Głębokiej strażnicy zatrzymali do  kontroli ruchu drogowego pojazd i ujawnili, że kierowca
samochodu  znajduje się pod znacznym wpływem alkoholu. Dodatkowo chciał wprowadzić w błąd strażników
przedstawiając dokumenty tożsamości, które należały do innej osoby. W trakcie czynności wyjaśniających okazało
się, że kierujący ma sądownie orzeczony zakaz prowadzenia pojazdów. Strażnicy przekazali sprawę Policji.

3 marca na ul. Kościuszki strażnicy stwierdzili zaśmiecony teren jednej z działek. Osobę odpowiedzialną pouczono i
wydano  polecenie usunięcia śmieci.

3 marca na ul. Limanowskiego  podjęto czynności służbowe w stosunku do osoby, która zanieczyściła miejsce
publiczne. Sprawca został ukarany mandatem, wcześniej jednak musiał posprzątać śmieci.

4 marca na ul. Katowickiej strażnicy zostali wezwani do osoby nietrzeźwej, która leżała na schodach w miejscu
publicznym. Nietrzeźwy trafił na Izbę Wytrzeźwień i odpowie przed sądem (nie po raz pierwszy) za dopuszczenie się
wybryku nieobyczajnego.

4 marca na ul. Al. Łyska strażnicy podjęli interwencję wobec kierowcy pojazdu ciężarowego, który zanieczyścił
błotem spory odcinek jezdni. Sprawca został ukarany mandatem, musiał też po sobie posprzątać.

4 marca patrolujący ul. 3 Maja strażnicy zauważyli, że w rejonie amfiteatru dwóch młodych ludzi spożywa alkohol.
Okazało się, że są to osoby nieletnie. Chłopcy trafili pod opiekę rodziców, a o zdarzeniu zostanie powiadomiona
szkoła i Policja.

5 marca  strażnicy udzielili pomocy Policji w związku ze zgłoszeniem o bójce na ul. Bielskiej. Kilka osób podejrzanych
o zakłócenie porządku publicznego zostało ujętych i wylegitymowanych przez policjantów i strażników. Dalsze
postępowanie w sprawie prowadzi Policja.

5 marca na ul. Michejdy strażnicy stwierdzili plakaty umieszczone w miejscu niedozwolonym. Trwa postępowanie
wyjaśniające zmierzające do ustalenia i ukarania sprawcy.

5 marca strażnicy zostali wezwani do jednego z bloków przy ul. Moniuszki, gdzie na klatce schodowej leżał
nietrzeźwy mężczyzna – osoba bezdomna. Funkcjonariusze wyprowadzili „dzikiego lokatora”, który trafił na Izbę
Wytrzeźwień.

6 marca na ul. Morcinka strażnicy interweniowali w związku z biegającym psem bez opieki. Funkcjonariusze ustalili
właściciela psa, który został ukarany mandatem za niezachowanie środków ostrożności przy trzymaniu zwierzęcia.

7 marca na Rynku strażnicy interweniowali wobec osób spożywających alkohol w miejscu zabronionym przez
ustawę o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Trzech sprawców ukarano mandatami.

8 marca patrolujący centrum miasta strażnicy natknęli się na plakaty, które znajdowały się na skrzynkach
energetycznych oraz rynnach budynków. Później okazało się, że afisze rozlepione są także w bardzo wielu
miejscach, które nie służą do tego celu. Trwa postępowanie wyjaśniające, a sprawca plakatowania poniesie
konsekwencje przewidziane w kodeksie postępowania w sprawach o wykroczenia.



8 marca na ul. Krętej strażnicy ujawnili, że na poboczu drogi został wysypany gruz. Trwają czynności wyjaśniające w
tej sprawie.

8 marca w jednej z kamienic na ul. Nowe Miasto funkcjonariusze podjęli interwencję wobec osoby nietrzeźwej,
która leżała na korytarzu budynku wielorodzinnego i zamierzała urządzić sobie nocleg. Kobieta w stanie upojenia
alkoholowego (nie była mieszkanką posesji), trafiła do Izby Wytrzeźwień. Za popełnienie wybryku nieobyczajnego
wykraczająca poniesie konsekwencje.

9 marca strażnicy interweniowali wobec osoby bezdomnej leżącej przy Kauflandzie w stanie upojenia
alkoholowego, czym dopuściła się wybryku nieobyczajnego. Mężczyzna trafił do Izby Wytrzeźwień w Bielsku Białej, a
następnie za ten czyn odpowie przed Sądem Rejonowym w Cieszynie, gdyż jest to jego kolejne tego typu
wykroczenie.

9 marca na Placu Londzina podczas kontroli strefy płatnego parkowania ujawniono pojazd nie posiadający
stosownej opłaty. Kierowca zamiast dwóch złotych będzie musiał zapłacić pięćdziesiąt.

9 marca podczas kontroli sanitarno-porządkowej na ul. Krótkiej strażnicy ujawnili nieprawidłowe gromadzenie i
odprowadzanie ścieków. Właściciel posesji został ukarany mandatem karnym i zobligowany do dostosowania się
do wymogów regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cieszyn.
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